Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

Tel./Fax (49) 3625 0066
www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

DECLARAÇÃO DE TIPOLOGIA DO MEIO-FIO

 Declaro para os devidos fins que, a utilização do meio-fio com dimensões de

15x30x13cm no projeto de pavimentação das ruas no perímetro urbano da cidade de

Belmonte/SC, estes seguirão o padrão de meio-fios já existentes na cidade. Os mes-

mos deverão ser em elementos pré-moldados, com resistência mínima de 15MPa, e

serão de responsabilidade da empresa vencedora do processo licitatório.

Belmonte (SC), 06 de abril de 2022.

_______________________________________

Rodrigo Alberto Grassioli
Arquiteto e Urbanista
CAU/SC A109540-4

.

		2022-04-25T15:43:17-0300
	RODRIGO ALBERTO GRASSIOLI:89295340906